Câmara Municipal de Alvinlândia - SP
Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

CNPJ 49.887.516/0001-99

54/044:44 eegem õeige
REQUERIMENTO N° 11/2.023 DE 12/05/2.023.

DO VEREADOR.: ALEX ANTÔNIO FARIAS.

Assunto.: "SOLICITO INFORMAÇÕES E CÓPIAS XEROGRÁFICAS JUNTO AO

EXECUTIVO MUNICIPAL."

CONSIDERANDO

Comunidade;

CONSIDERANDO

que nós Vereadores somos representantes da

que a solicitação das referidas informações e cópias

são para análise e devidos esclarecimentos;

REQUEIRO, na forma Regimental após ouvido o Colendo Plenário, que o

Executivo Municipal envie a essa Casa de Leis INFORMAÇÕES referente aos gastos

realizados no LAGO MUNICIPAL "WALDOMIRO DOS SANTOS" DE NOSSO

MUNICÍPIO e na oportunidade, que seja encaminhado a essa casa de Leis CÓPIAS

XEROGRÁFICAS dos gastos realizados no Lago Municipal acima citado.

Sala das Sessões 'JOÃO PEREIRA DA SILVA"

ALVINLÂNDIA, 12 DE MAIO DE 2.023.

i Urda _::;.ipal de AlvinL.-a

dl& --70,,,z- ,9 1 AProvadofinkCC discussio
Aprovado  discur -(:)

Alex Antônio Farias Rejeitado dis , - 3
Vereador Proponente Sala das /19

-

Presiden Cfrnara
Frederick)

RG ng 29.317.905-0
CPF ng 289.953.628-12
Presidente da Câmara

Avenida Dr. Cauto Junior, 234- CEP 17430-007 - Alvinlândia - SP -Fone/Fax: (14) 3473-1102
E-mail: administracao@cmalviniandia.sp.gov.br / secretaria@cmalvinlandia.sp.gov.br - Site: www.cmalviniandia.sp.gov.br